accoglie nei limiti di cui in motivazione e, per l'effetto, annulla in parte qua gli

atti di gara, con declaratoria di inefficacia del contratto eventualmente

stipulato.

Condanna il Comune di Teano al pagamento in favore della ricorrente delle

spese processuali, che si liquidano in complessivi euro 2.500,00

(duemilacinquecento/00), oltre agli accessori di legge e alla rifusione del

contributo unificato. Spese compensate nei confronti della parte

controinteressata.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Napoli nella camera di consiglio del giorno 26 aprile 2017 con